

**AHV Holding ApS**  
**Sejerøvænget 10, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 29 20 23 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Anders Hove Vestergaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AHV Holding ApS  
Sejerøvænget 10  
6000 Kolding

CVR-nr.: 29 20 23 70  
Stiftet: 1. december 2005  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anders Hove Vestergaard

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Associerede virksomheder

Paratus Ejendomme ApS, Vallensbæk  
Interplan Holding ApS, Vallensbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.971 t.kr. mod 2.132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.800</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.976.507	2.136.639
Andre finansielle indtægter	11.302	4.720
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.510	-4.071
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.971.499</b>	<b>2.132.288</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.971.499</b>	<b>2.132.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.976.507	1.686.639
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	339.849
Disponeret fra overført resultat	-113.008	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.971.499</b>	<b>2.132.288</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	8.815.754	6.839.247
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.815.754</u>	<u>6.839.247</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.815.754</u></b>	<b><u>6.839.247</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	41.528	466.528
	Tilgodehavende selskabsskat	494	509
	Andre tilgodehavender	<u>26</u>	<u>121</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.048</u>	<u>467.158</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>123.256</u>	<u>130.564</u>
	Værdipapirer i alt	<u>123.256</u>	<u>130.564</u>
	Likvide beholdninger	<u>529.506</u>	<u>207.896</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>694.810</u></b>	<b><u>805.618</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.510.564</u></b>	<b><u>7.644.865</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.004.566	6.028.059
5	Overført resultat	1.227.069	1.340.077
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.464.635</u></b>	<b><u>7.598.936</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>45.929</u>	<u>45.929</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.929</u>	<u>45.929</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>45.929</u></b>	<b><u>45.929</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.510.564</u></b>	<b><u>7.644.865</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.510	4.071
	<b>9.510</b>	<b>4.071</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	811.188	811.188
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>811.188</b>	<b>811.188</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	6.028.059	4.341.420
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.976.507	2.586.639
Udbytte	0	-450.000
Korrektion til udbytte	0	-450.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>8.004.566</b>	<b>6.028.059</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>8.815.754</b>	<b>6.839.247</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Paratus Ejendomme ApS	Vallensbæk	50 %
Interplan Holding ApS	Vallensbæk	50 %
Ved udlodning af udbytte i Interplan Holding ApS modtages 25% af de første 2.200 t.kr., hvorefter udbyttet er identisk med ejerandel.		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	6.028.059	4.341.420
Resultatandel	1.976.507	2.586.639
Udloddet udbytte	0	-450.000
Korrektion til udbytte	0	-450.000
	<u><b>8.004.566</b></u>	<u><b>6.028.059</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.340.077	1.000.228
Årets overførte overskud eller underskud	-113.008	339.849
	<u><b>1.227.069</b></u>	<u><b>1.340.077</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u><b>108.000</b></u>	<u><b>105.800</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Værdipapirer er lagt til sikkerhed for bankengagement. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 123 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-aktiveret skattemæssigt underskud, som efter gældende skattesats kan opgøres til en skatteværdi på 60 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet hæfter for bankmellemværende, i alt 44.841 t.kr., i Interplan A/S, Projekt Havdrup Vest ApS samt Paratus Ejendomme ApS.		